



HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

(ISO 9001 : 2008 & ISO 14001 : 2004 Company) CIN L36999TN1961PLC004606



Registered Office :
Esvin House,
P.B. No.5068, Perungudi,
Chennai - 600 096.
India

Ref: SECY/2020 – 21/014

June 4, 2020

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Sub: Publication of advertisement in the Newspapers – Reg - Scrip Code 504176.

In deference to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we had published an advertisement about transfer of Unclaimed shares to IEPF in the Newspapers - Business Standard and Makkal Kural on 02.06.2020. We enclose copies of the paper cuttings for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,

G.A. Pathanjali
(G A Pathanjali)
Managing Director

Encl: as above



Phone : 91-44-24960335, 39273319 Fax: 91-44-24961735, E-mail: hebcnn@md4.vsnl.net.in

Works : Pakkudi Road, Mathur 622 515, Pudukottai District. Phone: 91-431- 2660 323, 2660 324 Fax: 91-4339-250 516 E-mail: info@highenergyltd.com

Accounts Office : Pakkudi Road, Mathur 622 515, Near Trichirappalli, India

Delhi Office : No. B-213, IInd Floor, Phase - 1, Naraina Industrial Area, New Delhi - 110 028. Phone : 91-11-25792559 Fax : 91-11-25792560

BUSINESS STANDARD DT 02.06.2020



HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L36999TN1961PLC004606

Regd. Office: "ESVIN House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600096.
Phone : 044 24960335 / 39279318/ 43063545, Email: hebcnn@highenergy.co.in
Investor Grievance ID: investor@highenergyltd.com, Website: www.highenergy.co.in

NOTICE

Pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) to be credited to DEMAT account of the authority maintained with CDSL.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF DEMAT Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company.

Year Wise unpaid dividend details in respect of above shareholders are posted on the company website. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 10th August 2020, failing which their shares shall be transferred to IEPF DEMAT account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority by following the due process prescribed under the Rules. No claim in this respect shall however lie against the company.

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Building, 5th Floor, No.1 Club House Road, Chennai 600 002, Phone : 044 28460390, Email: investor@cameoindia.com, Website : www.cameoindia.com

Date : 30.05.2020
Place : Chennai

For High Energy Batteries (India) Limited
S V Raju
Company Secretary

MAKKAL KURAL DT 02.06.2020



ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004606

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு, பெருங்குடி, சென்னை-600 096.
தொலைபேசி: 044-24960335/39279318/43063545 இமெயில்: hebcnn@highenergy.co.in
Investor Grievance ID : investor@highenergyhyd.com, Website : www.highenergy.co.in

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) விதிகள் மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016, விதி 6-ன்படி பொதுமக்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், தொடர்ச்சியாக கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டை உடைய அனைத்து பங்குகளும் சிடிஎஸ்எல் உடன் பராமரிக்கப்படும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ("ஐஇபிஎப்") ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கில் வரவு வைக்கப்பட வேண்டும்.

யாருடைய பங்குகள் ஐஇபிஎப் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ளது என்பது குறித்து இது சம்பந்தமான பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியான அறிவிப்பு அவர்களின் சமீபத்திய முகவரிக்கு அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

ஆண்டுவாரியாக செலுத்தப்படாத மேற்கண்ட பங்குதாரர்களின் டிவிடெண்ட் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. இது சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பெறப்படாத டிவிடெண்ட் குறித்த கோரிக்கைகளை 10 ஆகஸ்ட் 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள், தவறும்பட்சத்தில் அவர்களின் பங்குகள் ஐஇபிஎப் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்படும்.

கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் அந்த பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உள்பட ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட பங்குகள் ஆகியவற்றை விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து அவற்றை திரும்ப கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இந்த சம்பந்தமாக கம்பெனிக்கு எதிராக எந்த கோரிக்கையும் வைக்க இயலாது.

ஏதாவது தகவல்/சந்தேகம் இருப்பின் பங்குதாரர்கள் கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 5வது தளம், எண். 1 கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. Phone: 04428460390, Email: investor@cameoindia.com, Website : www.cameoindia.com-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

தேதி : 30.05.2020

இடம் : சென்னை

S V ராஜ்

கம்பெனி செயலாளர்